BORLAP [ WINE LIST

HABZOK [ BUBBLES

Kreinbacher Extra Dry
Kreinbacher Rosé Brut
Pol Roger Brut Réserve
Piper Heidsieck Cuvée Brut

FEHEREK [ WHITES

St. Andrea Boldogsdgos
Konyari Loliense
Pannonhalmi Rajnai Rizling
Nap-Volgy Bordszat Cuvée
Figula Soéskat Olaszrizling
Oremus Mandolds Furmint

ROZE [ ROSE

Sol Montis Pinot-Néero Rosé
Konyari Rosé

VOROSEK [ REDS

St Andrea Aldds

Sauska Cabernet Sauvignon
lkon Tulipdn

St Andrea Mereng6

Gere Kopar

Heimann Barbar

EDESEK [ SWEETS
Benedek Harslevell

Oremus Szamorodni
Patricius 5 Puttonyos Aszu

A

Lifestyle Hotel

MATRA

EVJARAT | VINTAGE

2021
2021

2021
2017

2021
2020

2022
2021

2020
2018
2017
2018
2018
2018/2019

2021

2017
2017

AR | PRICE
0,15L
2.290 Ft

2.100 Ft

1.000 Ft
1.300 Ft

2.200 Ft

0,05L
1.090 Ft
2.200 Ft

Araink az AFA-t tartalmazzak. A feltlintetett arakra 10% szervizdijat szamitunk fel.
Prices include VAT. Please note that 10% service charge will be added to your bill.

0,75L
10.900 Ft
12.900 Ft
29.900 Ft
24.900Ft

10.500 Ft

7.900 Ft
8.900 Ft

9.500 Ft
9.900 Ft
12.900 Ft

5.000 Ft
6.000 Ft

9.900 Ft
9.900 Ft
15.900 Ft
18.900 Ft
17.900 Ft
19.900 Ft

0,75L
7.900 Ft

0,5L
9.900 Ft
22.000 Ft



MATRAI BORLAP [ WINE LIST - MATRA

FEHEREK / WHITES EVJARAT | VINTAGE

Sol Montis Kisfrancia  sewignonsiene
Benedek Chardonnay

Centurio Dibsi Olaszrizling, félszaraz
Sol Montis Olaszrizling

Benedek Olaszrizling

N.A.G. Chardonnay

2021
2021
2020
2021

2021
2020

VOROSEK [ REDS

Sol Montis Syrah

Benedek Pinot Noir
Centurio Kékfrankos-Cabernet Franc

Sol Montis Fajzat

N.A.G Kékfrankos

N.A.G Syrah

NAG Bormiivek

7
Sol Montis Bordszat

2021
2021

2020
2021

2018
2020

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot,
Tempranillo

A TR

MATRAI TORTENELMI BORVIDEK

Benedek Pince

GYONGYOSTARJAN

Centurio Szolébirtok

AR [ PRICE
0,15L 0,75L

1.200 Ft 5.500 Ft
1.290 Ft 5.900 Ft
2.100 Ft 9.500 Ft
5.900 Ft

5.900 Ft

12.900 Ft

1.450 Ft 6.500 Ft
1.650 Ft 7.200 Ft
2.300 Ft 11.500 Ft
7.500 Ft

9.500 Ft

12.900 Ft

VISONTA

Mardéti Pince

Araink az AFA-t tartalmazzdk. A feltintetett Grakra 10% szervizdijat szémitunk fel.
Prices include VAT. Please note that 10% service charge will be added to your bill.

Ervényes: 2022.12.01-t6l





